
Eerste wijziging van het Tarievenbesluit markten 2013 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Economie, Wijken en kleine kernen van 21 december 2021; 

kenmerk 21/21bb016177; 

  

overwegende, dat voor de vaste stroomafsluiting op de warenmarkten, een aanpassing gewenst is van 

de Tarieventabel behorende bij het Tarievenbesluit markten 2013; 

  

besluit: 

Artikel  I 
De bijlage bij het Tarievenbesluit markten 2013 komt te luiden: 

  

Tarieventabel, behorende bij het tarievenbesluit markten 2013 

  

Kwartaaltarief excl. 

btw 

Dagtarief 

excl. btw 

eenheid Omschrijving van de dienst Tariefnummer 

€ 21,84 n.v.t. per kraam Aansluiting op elektriciteitsvoorzienin- 

gen voor een vaste plaats op de alge- 

mene warenmarkten 

1 

€ 27,36 n.v.t. per kraam Aansluiting op elektriciteitsvoorzienin- 

gen voor een vaste plaats op de vrij- 

dagmarkt Binnenrotte 

2 

n.v.t. € 1,84 per kraam Aansluiting op elektriciteitsvoorzienin- 

gen voor een dagplaats op de algeme- 

ne warenmarkten 

3 

n.v.t. € 2,28 per kraam Aansluiting op elektriciteitsvoorzienin- 

gen voor een dagplaats op de vrijdag- 

markt Binnenrotte 

4 

€ 0,17 n.v.t. per kraam per 

strekkende 

Plaatsen van huurkramen op het 

marktterrein 

5 

meter 

  

Voor de toepassing van deze tarieventabel wordt een gedeelte van een dag of een kwartaal voor een 

gehele dag of een kwartaal gehouden. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 december 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 27 december 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 482107 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 482107 31 december 2021 1 

http://www.bis.rotterdam.nl

